Prijslijst

BIEREN

Van 't Vat
v’ Maes pils
v’ Grimbergen blond

Fles

v Stella

v Kriek

v Carlsberg

v Vedett

v’ Bar Blanche
v Chimay blauw
v Duvel

v Omer

Racket bier (8 st.)

Alcoholvrij
v Carlsberg 0,0%

Bier van de maand

zedelgem

2,00
3,50

2,00
2,50
2,50
3,00
3,50
4,00
4,00
4,00

14,00

2,50

{

APERO/WIJN

v Virgin Mojito 2,80
v Ricard 4,50
v Mocktalil 4,00
v’ Baranya 4,00

met tonic 6,00
v’ Picon 6,00
v’ Sangria 6,00
v' Advocaatje 3,00
v Gin Tonic 8,00
v Gin Tonic 0% 6,00
v' Aperol Spritz 7,00
v Glas Cava 4,50
v Fles Cava 22,00
Wijn
v Glas wijn 4,00

Wit
Rood
Rosé

v Fles wijn
Wit
Rood
Rosé

v’ Aquarius

WARME DRANKEN

v Koffie 2,00

v Thee 2,00

v Soep 2,00

v Cécémel 2,00

v Verwenkoffie 5,00
SPORTDRANKEN

v Water % liter 2,20

It is only a tennis match. At the end, that’s life.

There is much more important things.
(Rafael Nadal, 2017)

14

FRISDRANKEN

v’ Coca Cola
v' Coca Cola Zero
v’ Coca Cola blik
v Looza
Orange
ACE
Appel
v Plat water
v’ Spuitwater
v Tonissteiner
Citroen
Orange
v'lce Tea
v Schweppes
Ag

v’ Droge worst
v ljsje

v Snoep

v’ Crogque Monsieur
v Warme hapjes

v Potje paté

v Pizza

v’ Spaghetti

2,00
2,00
2,50
2,00

2,00
2,00
2,00

2,50




